Burmistrz Miasta Darlowo
ul. Pl. Tadeusza Kosciuszki 9 Dartowo, 2024-04-29
76-150 Dartowo

J 94 3551200

& 94 35512 39
=1 poczta@darlowo.pl

@ www.darlowo.pl

ZP.271.15.2024
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego pn. ,Budowa ul. Zacisze
w Darlowie”.

Adpres strony postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
nr ogloszenia w BZP — 2024/BZP 00290511

W zwigzku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie tresci SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z p6zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
W nawigzaniu do przestanych odpowiedzi na pytania w dniu 26.04.2024 r., prosimy o wskazanie waznosci

dokumentéw zatgczonych do postepowania. Na planie PZT w legendzie skrot ,,Zpk™ okresla zaslepke fi 160
mm, natomiast profil podluzny kanalizacji deszczowej jest tozsamo wazny jak plan PZT i wskazuje na
przykanalikach do dziatek zakonczenie studniami PVC o $rednicy 315 mm i 400mm. Powyzsze rozbieznosci
sg w projekcie budowlanym, technicznym i wykonawczym branzy sanitarne;.

Odpowiedzi:
Do wyceny przyjac zaslepki fi 160 na zakonczeniach przykanalikéw do dziatek.

Pytanie 2:
Prosimy o zalaczenie poprawnych profili podtuznych kanalizacji deszczowej tj. zamiana studzienek PVC

fi315 i 400 mm na zaslepki PVC fi 160 mm. Profil podtuzny jest tozsamo wazny jak plan PZT i musimy by¢
spdjny z planem PZT.

Odpowiedz:
Korekta zapisow w dokumentacji dokonana zostanie w chwili rozpoczecia robét budowlanych.

Pvtanie 3:
Prosimy o uwzglednienie zapisu w SWZ w opisie przedmiotu zaméwienia, ze przykanaliki do dzialek nalezy
zakonczy¢ zaslepkami PVC fi 160 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z projektem umowy wyjasnienia (w tym odpowiedzi na
zamoOwienia) stanowig integralng czes¢ umowy.

pytania do

Pracownik merytoryczny:
Joanna Sawicka, tel. 94 355 12 48



